DE SERVICIO:611141000038

RMU:27950 14-10-01 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:11DC22D162091270

LÍMITE DE PAGO:21 SEP 25

CORTE A PARTIR:22 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:CX176E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 JUL 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,956

$3,956

(TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 990.22
Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2025 19:41:45hrsAv JuarezNo 70 PteColonia CentroSan PedroSan PedroCoahuilaMexicoCP 27800

27950 14-10-01 XAXX-010101 001 CFE